

Kabrijati Holding ApS

Margrethevej 6
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 37511277

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Michael Kjeldgaard Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kabrijati Holding ApS
Margrethevej 6
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 37511277

Stiftet: 19.02.2016

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Kjeldgaard Knudsen
Ryan Lund Mejlstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 180 t. kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(22.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.952	202.655
Andre finansielle omkostninger		<u>(799)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		178.403	180.155
Skat af årets resultat	1	<u>1.925</u>	<u>2.200</u>
Årets resultat		<u>180.328</u>	<u>182.355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		187.952	202.655
Overført resultat		<u>(7.624)</u>	<u>(20.300)</u>
		<u>180.328</u>	<u>182.355</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		568.446	380.494
Finansielle anlægsaktiver	2	568.446	380.494
Anlægsaktiver		568.446	380.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.848	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.201	67.848
Tilgodehavender		129.049	67.848
Omsætningsaktiver		129.049	67.848
Aktiver		697.495	448.342

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		390.607	202.655
Overført overskud eller underskud		<u>99.915</u>	<u>107.539</u>
Egenkapital		<u>540.522</u>	<u>360.194</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.250	0
Skyldig selskabsskat		125.723	65.648
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.973</u>	<u>88.148</u>
Gældsforpligtelser		<u>156.973</u>	<u>88.148</u>
Passiver		<u>697.495</u>	<u>448.342</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	202.655	107.539	360.194
Årets resultat	0	187.952	(7.624)	180.328
Egenkapital ultimo	50.000	390.607	99.915	540.522

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(1.925)	(2.200)
	(1.925)	(2.200)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		177.839
Kostpris ultimo		177.839
Opskrivninger primo		202.655
Andel af årets resultat		187.952
Opskrivninger ultimo		390.607
Regnskabsmæssig værdi ultimo		568.446

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Vending Automater	Roskilde	ApS	100,0	568.446	187.952

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
